SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO

ELEMENTO  DE  DESPESA:  DOTAÇÃO:  1588  – 
03.110.10.302.0016.2309.339039000000 – VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

Fonte:  0146000000 –  Transferência Fundo a Fundo de  Recursos do 
SUS provenientes do Gov

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$ 19.500,00  (dezenove  mil  e 
quinhentos reais)

DATA DO RECONHECIMENTO:  31/07/2020 pelo Ilmo.  Sr.  Secretário 
Municipal de Finanças e Administração de Juína/MT. 

DATA DA RATIFICAÇÃO: 31/07/2020 pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal 
de Juína/MT.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação